
本社拡張工事に伴う駐車場使用について 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜
り、厚くお礼申し上げます。 
さて、ご来社の際にご利用いただいております当社西側駐車場は、本社拡張
工事により 2023 年６月中旬頃より利用不可となります。工事期間中は
本社１階駐車場をご利用ください。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申
し上げます。 

さくら税理士法人・さくら社会保険労務士法人
労働保険事務組合 徳島県労務能率協会 

〒770-0025 徳島市佐古五番町２番５号 
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ ：http://www.skr39.co.jp/  Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kimutake@js4.so-net.ne.jp

TEL：０８８－６２５－２５５６ FAX：０８８－６５４－１１８１

西側駐車場 本社1階駐車場

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

佐古小学校


